
Gruodis 2024
Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis Šeštadienis Sekmadienis Veiklų spalvų reikšmės

1 Seminarai darbuotojams
Mugės, festivaliai, atviros 
veiklos/edukacija
Savanorių organizuoti 
renginiai, veiklos

2 3 4 5 6 7 8 Solidarumo Kavos 
renginiai

Kūčiukų kepimo edukacija Kitoje 
Mėnulio Pusėje gruodžio 2-12 dienomis 

*Aura, Donata

11 val. Keramikos studijos edukacija 
Kraštotyros muziejuje.*Girmantė, 

Vilma, Giedrė T.

10:00 val. Senųjų amatų pristatymas 
"Verpimas rateliu". *Dangira, Gintarė, 

Zina
Kalėdinė mugė Savanorystė, Maisto banko akcijoje. 

2PG Dovilė M.*

Dalyvavimas Irūnos ir Mariaus 
Jampolskio koncerte ir bendri pietūs 6 

gr. PG su tėvais. *Zina, Dangira, 
Gintarė

Svečiai JDC

Puodelių dekoravimo edukacija 12 val, 
17 PG. *Monika

14.45 val. JDC Kalėdinės eglės 
įžiebimas *Vilma, Jolanta, Irma Išvyka į Kauną. *Giedrė T. Solidari kava filmo pristatyme Garse 

*Aušrinė 
Svečiai iš Anykščių socialinės globos 

namų *Jolita

Dalyvavimas Irūnos ir Mariaus 
Jampolskio koncerte su 8 gr. ir tėvais. 
19 val. *Gintautė, Oksana, Rūta, Eva

JDC organizuojami 
mokymai (kaip gerosios 
patirties organizacija)

17:30 Tėvų akademija.*Gintautė, 
Gabija

Savanorių diena. Popietė "Maisto 
banke" *Ričardas, Adolis, Dovilė M.

Svečiai iš Panevėžio mokymo centro 
*Jolita

JDC organizuojamos 
edukacinės veiklos 
svečiams

Kita

9 10 11 12 13 14 15 Išvykos paslaugų 
gavėjams

Savanorystė. Tinklų pynimas Ukrainos 
kariams *Irma (9gr)

10val. Sporto rytmetis manieže. 
*Neringa, Santa, Jovita

Teatralo video peržiūra grupėse, 
balsavimai. *Gabrielė, Gabija Darbuotojų vakarėlis *Jurgita ir Erika Projektai

10.00 val. renginys tarpt. antikorupcijos 
dienai paminėti *Jolanta, Irma

7 gr Kalėdinis vakaras su PG ir jų 
tėveliais *Jolita, Santa, Neringa, 

Jovita

Išvyka į Vilnių - pranešimų skaitymas 
*Jolanta (Kotryna, Daiva, Vidas)

11 val. Savanorystė K. Ramanausko 
vaikų darželyje *Inga (Ruslanas, 

Roberta, Samanta, Kasim)

Projekto "Draugystė - tai..." su 
Panevėžio specialają mokykla - 

daugiafunkciu centru susitikimas 
svečiuose - Draugo diena. JDC 10.30 

val. *Gintautė Renginiai JDC
1 gr Kalėdinis vakaras su PG ir jų 

tėveliais *Kamilė, Diana, Dovilė M. 14:30 Diskoteka su DJ Tadu SK grupės tėvų susirinkimas 
*Aušrinė, Emilija, Greta

13 val. Individualios priežiūros 
darbuotojų intervizija  *Inga, Reda

Kalėdinis mugė M. Karkos mokykloje 
*Reda, Girmantė

Svečiai iš Panevėžio mokymo centro 
*Jolita

Konferencija "Aktyvumo ir dėmesio 
sutrikimas bei akademinė sėkmė: 
dėstymas, mokymasis, karjera" 

Vilniuje *Aura

10 val. Pirmos pagalbos ir higienos 
mokymai *Jolita

Verslo popietė su partneriais SK 
kavinėje *Aura, Donata

16 17 18 19 20 21 22
10 val. išvyka į "Vilties" progimnaziją. 

*Gabija, Gabrielė
7 gr išvyka į Kauną prie Kalėdinės 

eglės *Neringa, Santa
17 val. SD Kalėdinė edukacija su 
tėvais SK kavinėje *Aura, Donata

12 val. Teatralo apdovanojimai. 
*Gabrielė, Gabija

10 val. Individualios priežiūros 
darbuotojų intervizija  *Inga, Reda

11 val. Meno dirbtuvės, neon tapyba 
tamsoje. *Monika +10 PG + savanoriai

13 val. Socialinių darbuotojų 
intervizija *Vilma, Jolanta

13 val. Tvarumo studija eina į 
edukacija Kraštotyros muziejuje. 

*Zina, Dangira, Gintarė.

10 grupės kalėdinis vakarėlis. 
*Gabrielė, Gabija

PG keitimasis Kalėdinėmis 
dovanomis*Jolanta, Irma + PG taryba

17 val. 3 gr. Kalėdinis vakaras SK 
kavinėje su PG ir jų tėvais *Jolanta, 

Regina, Reda

15.00 paskaita apie kraujo 
perpylimas. *Oksana

Svečiai su choru iš 5 - os gimnazijos, 
14:30 val. 

10:30 val. Muilo gamybos mokymai. 
*Monika, Erika, Jurgita +10 PG + 

savanoriai

10:00 val. Savanorystė E.Mezginaitės 
viešojoje bibliotekoje *Neringa, 

Roberta, Solveiga, Samanta, Andrius
SD Kalėdinis vakarėlis *Aura, Donata 

Kalėdinė mugė Pilėnų mokymo 
centre. * Giedrė T., Reda, SK.

16 val, 5 grupės Kalėdinis vakaras. 
*Monika, Kristina, Eglė

16 val. Advento Padėkos vakaras K. 
Ramanausko l/d. *Inga, Irma, 

Ruslanas

Solidarumo kava Juozo Miltinio 
dramos teatre *Aušrinė  16:30-20

Solidarumo kava Juozo Miltinio 
dramos teatre *Aušrinė, Reda  16:

30-20
10.30 val. JDC bendruomenės 
Advento rytmetys Krekenavos 

bazilikoje. *Gintautė

17 val. 4 gr. Kalėdinis vakaras su PG 
ir jų tėvais *Jolanta, Jurgita, Erika

23 24 25 26 27 28 29

30 31


